ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CHƯ PRÔNG

Số:       /TB – UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chư Prông, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch trực cơ quan trong dịp nghỉ Lễ kỷ niệm 80 năm Quốc khánh (02/9/1945 –

02/9/2025) tại trụ sở HĐND - UBND xã Chư Prông

Căn cứ Thông báo số: 154/TB – UBND ngày 14 tháng 8 năm 2025 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Gia Lai về việc treo cờ Tổ quốc và nghỉ lễ đối với cán bộ, công chức, viên chức và
người lao động;

Thực hiện Thông báo số 27/TB – UBND ngày 15/8/2025 của Ủy ban nhân dân xã về

việc treo cờ Tổ quốc và nghỉ lễ đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;
UBND xã thông báo lịch trực cơ quan trong dịp nghỉ lễ kỷ niệm 80 năm Quốc khánh

(02/9/1945 – 02/9/2025) từ ngày 30/8/2025 đến hết ngày 02/9/2025 tại trụ sở HĐND-

UBND xã Chư Prông như sau:

Stt Ngày trực Họ và tên Chức vụ Ghi chú

01

Ngày 30/8/2025 và

ngày 31/8/2025

(Thứ Bảy, Chủ

nhật)

- Đồng chí Trịnh Quốc Thanh UVBTV, Phó chủ tịch

Ủy ban nhân dân xã

- Đồng chí Lê Thị Thỏa Chuyên viên Văn phòng

HĐND&UBND xã

- Đồng chí Võ Trường Vũ Chuyên viên Văn phòng

HĐND&UBND xã

02

Ngày 01/9/2025

(Thứ 2)

- Đồng chí Trần Hiếu Đảng ủy viên, Phó chủ tịch

Ủy ban nhân dân xã

- Đồng chí Nguyễn Văn Dương Chuyên viên Văn phòng

HĐND&UBND xã

- Đồng chí Ngô Thị Ly Chuyên viên Văn phòng

HĐND&UBND xã

03

Ngày 02/9/2025

(Thứ 3)

- Đồng chí Phạm Ngọc Toàn Phó bí thư Đảng ủy,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

- Đồng chí Ngô Văn Thành Chánh văn phòng

HĐND&UBND xã

- Đồng chí Phạm Thị Liên Chuyên viên Văn phòng

HĐND&UBND xã

Trên đây là Thông báo lịch trực cơ quan trong dịp nghỉ lễ kỷ niệm 80 năm Quốc

khánh (02/9/1945 – 02/9/2025) tại trụ sở HĐND – UBND xã Chư Prông để các cơ
quan, đơn vị và nhân dân biết, liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;

- UBMTTQ và các cơ quan UBMTTQ xã;
- Các thôn, làng;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Thành

36 29